
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

 
 

Temeljem članka 31. stavka 1. točke 3. i stavka 2., a u vezi s člankom 20. stavak 2. 
Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama ("Narodne novine", br. 158/03, 100/04, 141/06, 
38/09, 123/11, 56/16 i 98/19), članka 70. točke 6. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, 
br. 69/17 i 107/20) i članka 43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije", br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), 
Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2022. godine, donosi 
 

 
ODLUKU 

o prestanku koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog 
korištenja morske plaže u Zambratiji  

 
 

Članak 1. 
 

 Koncesija na pomorskom dobru dodijeljena trgovačkom društvu FRUCTA COM d.o.o. 
Umag, Odlukom o davanju koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja 
morske plaže u Zambratiji („Službene novine Istarske županije“, br. 3/13) i Odlukom o izmjeni 
Odluke o davanju koncesije na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja morske 
plaže u Zambratiji („Službene novine Istarske županije“, br. 19/16), prestaje prestankom 
pravne osobe ovlaštenika koncesije. 
 

Članak 2. 
 
 Danom stupanja na snagu ove Odluke Ugovor o koncesiji na pomorskom dobru – 
morskoj plaži u Zambratiji br. 13/2013, KLASA: 342-01/13-01/71 od 22. travnja 2013. godine 
i Aneks broj 1 Ugovora o koncesiji na pomorskom dobru – morskoj plaži u Zambratiji, KLASA: 
342-01/16-01/326, URBROJ: 2163/1-08/1-16-02 od 15. prosinca 2016. godine, smatraju se 
raskinutim. 

 
Članak 3. 

 
 Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije da nakon stupanja na 
snagu ove Odluke izvrši upis promjena u registru koncesija. 
 

Članak 4. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Istarske županije“. 
 
 
KLASA/CLASSE: 342-35/22-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-03 
Pazin, 14. srpnja 2022. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  
 

Predsjednica 
 

Sandra Ćakić Kuhar 



 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Županu IŽ 

2. Županijskom državnom odvjetništvu u Puli, 

3. Upravnom odjelu za održivi razvoj Istarske županije, Odsjek za pomorstvo, promet i 

infrastrukturu, Pazin, 

4. Objava, 

5. Pismohrana, ovdje  


		2022-07-18T18:24:40+0200
	Istarska županija
	eUprava




